证券代码：600436       证券简称：片仔癀    公告编号：2016-048

漳州片仔癀药业股份有限公司

关于对外投资项目进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为更好的实施公司“一核两翼”的发展战略，经公司五届董事会十八次会议

审议通过，公司于 2015 年 7 月 15 日与厦门宏仁医药有限公司（以下简称“宏仁

医药公司”）、福建省政府生物医药产业引导基金——福建阳明康怡生物医药创业

投资企业签订《厦门片仔癀宏仁医药有限公司出资协议》（以下简称“出资协议”），

三方共同出资设立厦门片仔癀宏仁医药有限公司（以下简称“合资公司”）。按照

《出资协议》的要求，合资公司将承接宏仁医药公司的所有资质和业务。

近日，合资公司接到通知，福建省医疗机构药品集中采购中心已于 2016 年

8 月 22 日批准“福建省公立医疗机构基药配送企业”由厦门宏仁医药有限公司

变更为厦门片仔癀宏仁医药有限公司。截止到目前为止，合资公司已经取得包括

《药品经营质量管理规范认证证书》（简称“GSP 证书”）、《药品经营许可证》在

内的所有药品经营许可资质，同时已与北京同仁堂股份有限公司签订经销协议，

承接厦门宏仁医药有限公司与北京同仁堂股份有限公司的全部经销协议。合资公

司自 2016 年 8月 23 日起全面承接厦门宏仁医药有限公司所有业务，厦门宏仁医

药有限公司不再从事药品流通相关业务。

特此公告。

漳州片仔癀药业股份有限公司董事会

2016年 8月 26日